УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ»

ПРИКАЗ

  от  15 февраля  2023 г.                                                                                             № 87

пгт. Троицко-Печорск

О внесении изменений в приказ Управления образования администрации

муниципального района «Троицко-Печорский» от 22 декабря 2022 г. № 595

«Об утверждении годового плана работы Управления образования администрации

муниципального района «Троицко – Печорский» на 2023 год»

     ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Внести изменения с приказ Управления образования администрации

муниципального района «Троицко-Печорский» от 22 декабря 2022 г. № 595  «Об

утверждении годового плана работы Управления образования администрации

муниципального района «Троицко – Печорский» на 2023 год»:

1.1. раздел 5.3. «Тематический контроль» раздела 5  «Организация контрольной

деятельности Управления образования» приложения «План работы Управления

образования администрации муниципального района «Троицко – Печорский» на 2023

год»  к приказу изложить в новой редакции:

«

5.3. Тематический контроль

1. Организация работы общеобразовательных

организаций по формированию законопослушного

поведения несовершеннолетних»

Март  В.И. Терновецкая

2. Организация внутришкольного контроля по

организации и проведению промежуточной

аттестации обучающихся и текущего контроля

успеваемости

Май  В.И. Терновецкая

3. Организация лагерей с дневным пребыванием Ноябрь  Л.Н. Чечко

4. Организационно - управленская работа по

исполнению по исполнению ИПРа и решений

ПМПК в ОО

Октябрь  Л.Н.Чечко,

В.И.Терновецкая

».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                          М.В. Петрушкина

		2023-02-16T12:47:54+0300
	Петрушкина Марина Владимировна